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Kaptur ucieczkowy Dräger
PARAT 7530 Hard Case
Cena brutto 1 450,17 zł

Cena netto 1 179,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy R 59 437

Producent Drager

Opis produktu
Przeciwpożarowy i przemysłowy kaptur ucieczkowy Dräger PARAT 750 w opakowaniu Hart Case w twardym opakowaniu
przystosowany do zawieszenia na ścianie zaprojektowano wraz z użytkownikami dla jak najszybszej ewakuacji. Dzięki
optymalnemu komfortowi obsługi i noszenia, solidnej obudowie i wydajnemu filtropochłaniaczowi ABEK CO P3, kaptur chroni
użytkownika przed toksycznymi gazami przemysłowymi i pożarowymi, parami i cząstkami przez min. 15 minut co jest bardzo
ważne w zakładach gdzie może dojść do skażenia czy miejscach gdzie przybywa duża ilość ludzi np. hotele umueszcza się ja
na ścianach i w razie pożaru klient może pobrać sobie taki aparat i swobodnie opuścić miejsce zagrożenia lub jeżeli dojdzie w
to miejsce ratownik może z wykożystaniem tego urządzenia ewakuować poszkodowanego

Dlatego, że taki aparat może być użyty przez osobę nie mającą pojęcia o rozkładaniu aparat zrobiono tak, że po otwarciu
opakowania automatycznie zwalnia się zatyczka filtropochłaniacza. Filtropochłaniacz wypychany jest do odpowiedniego
położenia użytkowego i kaptur jest gotowy do natychmiastowego założenia. Wewnętrzna uprząż z automatyczną regulacją
gwarantuje odpowiednie dopasowanie kaptura. Aby bezpiecznie opuścić obszar zagrożenia, wystarczy otworzyć opakowanie,
wyjąć kaptur i założyć na głowę, a filtropochłaniacz o wysokiej wydajności zapewni niezawodną ochronę w szerokim zakresie
toksycznych gazów przemysłowych i pożarowych, oparów i cząstek. Filtropochłaniacz ABEK CO P3 spełnia wymogi normy EN
403:2004 dotyczącej przeciwpożarowych kapturów ucieczkowych, normy DIN 58647-7 dotyczącej filtrujących urządzeń
ucieczkowych oraz normy EN 14387:2004 dotyczącej pochłaniaczy i filtropochłaniaczy. Ponadto szczelne zatyczki
filtropochłaniacza zapewniają jego ochronę przez cały okres żywotności.

Co jest bardzo istotne aparat posiada żywotność aż 16 lat tylko wymiana filtropochłaniacza po 8 latach wydłuża okres
żywotności kaptura ucieczkowego Nasza firma oferuje swoim klientom usługę wymiany filtropochłaniacza lub profesjonalne
szkolenia dla pracowników w tym zakresie.
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